
 

Alumīnija centrālais

statīvs

 

Philips televizoriem

 

PTS840

Mainiet televizora izskatu
Novietojiet televizoru pēc savām vēlmēm

Piešķiriet televizoram jaunu izskatu ar Philips PTS840 centrālo statīvu. Mūsu dizaineri izvēlas neuzkrītošas,

izsmalcinātas krāsas un apdari, un apvieno to ar autentiskiem, kvalitatīviem materiāliem, piemēram, alumīniju, lai

radītu statīva dizainu, kas sader ar televizoru.

Radīts tieši jums

Matēta alumīnija statīvs ar vienmēr aktuālu dizainu

Moderns dizains papildina mūsdienīgu interjeru

Brīvi novietojiet televizoru, kur vēlaties



Alumīnija centrālais statīvs PTS840/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Matēta alumīnija statīvs

Televizors ar izteiksmīgu izskatu. Tā kā īsts

metāls apliecina kvalitāti, mūsu dizaineri

izmantojat klasisku matētu alumīniju statīva

dizainam, kas ir saskaņots ar televizora

priekšpuses metāla apdari.

Brīva novietošana

Šī centrālā statīva pagriešanas funkcija sniedz

iespēju novietot televizoru optimālā pozīcijā,

piedāvājot patiesi nomierinošu skatīšanās

baudījumu.

Moderns dizains

Radīts ar mūsdienīgu izskatu, lai iederētos jūsu

mājoklī. Jūsu televizoram ir jāizskatās vienlīdz

pievilcīgi gan ieslēgtam, gan izslēgtam.

 

Piederumi

Iekļautie piederumi: Lietotāja rokasgrāmata

Saistītie produkti

Saderīgs ar: 49PUS7100 (Eu & Ru), 55PUS7100

(Eu & Ru), 48PUS7600 (Eu & Ru), 55PUS7600

(Eu & Ru), 55PUS8600 (Eu & Ru)

Dizains

Plātnes apdare: tumšpelēks alumīnijs,

alumīnija apmale

Kakla apdare: melns reljefots alumīnijs,

spīdīga alumīnija priekšpuse

Izmēri

Produkta svars: 4,3 kg

Iepakojuma platums: 710 mm

Iepakojuma augstums: 55 mm

Iepakojuma dziļums: 245 mm

Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 5 kg

Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 645 x 202 x

225 mm

* Neizmantojiet šo piederumu televizoriem ar ekrānu, kas

lielāks par 55 collām.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑20

Versija: 2.2.1

EAN: 87 18863 00407 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

